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Päätös ympäristönsuojelu avustusmäärärahan jakamisesta vuonna 2017

Avustushakemukset

Naantalin kaupungin avustukset yhdistyksille ja yhteisöille vuonna 2017
ovat olleet haettavana maaliskuun loppuun mennessä. Ilmoitus on julkaistu
Naantalin kaupungin ilmoitustaululla ja kotisivuilla 31.1.-31.3.2017 ja
helmikuussa ilmestyvässä Nastassa. Kaavoitus- ja ympäristölautakuntalta
ovat voineet hakea avustusta ympäristönsuojelun hyväksi toimivat
yhdistykset ja säätiöt. Kaavoitus- ja ympäristölautakunnan talousarviossa
avustuksiin on vuodelle 2017 varattu 3 100 euroa.

Kaavoitus- ja ympäristölautakunnalle saapui määräaikaan mennessä kaksi
avustushakemusta:

Armonlaakson Vaeltajat ry, anottava määrä 1 700 €

Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Latu ry:n jäsenyhdistyksenä
toiminnallaan vakiinnuttaa ensisijaisesti luonnossa tapahtuva kunto- ja
virkistysliikunta sekä retkeily yleiseksi tavaksi ja edistää ulkoilukulttuuria ja
ulkoilun hyviä tapoja.

Yhdistys hoitaa Luolalanjärven, Haijaisten ja Viialanjärven luontopolkuja
tekemällä alueilla siivousta, kunnostustyötä ja linnunpönttöjen puhdistusta.
Avustus käytetään retkeily- ja vaellustapahtumien järjestämiseen jäsenille.
Lisäksi järjestetään kaikille avoimia tapahtumia.

Yhdistys on samanaikaisesti hakenut avustusta saaristolautakunnalta 150 €
ja vapaa-ajanlautakunnalta 700 €.

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., anottava määrä 320 €

Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y. toimii Suomen
luonnonsuojeluliiton ja Varsinais-Suomen luonnonsuojelupiirin
alaisuudessa. Yhdistys tarjoaa jäsenilleen luontoelämyksiä ja puuttuu
tarvittaessa ympäristöepäkohtiin. Yhdistys seuraa kaavoitusta ja antaa siitä



tarvittaessa lausuntoja. Yhdistyksen vuoden 2017 Suomen itsenäisyyden
100-vuotisjuhlavuoden teemana on Puhtaat vedet, jossa nostetaan esille
paikallista ainutkertaista saaristo- ja meriympäristöä. Teema edustaa myös
toiminta-alueen eri paikkakuntia yhdistävän elementin.

Yhdistys on aatteellinen yhdistys. Avustus on tarkoitus käyttää
luontoaiheisen perheille suunnatun elokuvanäytöksen järjestämiseen. Näytös
järjestetään Naantalin lukion auditoriossa syksyllä. Ohjelmassa on Järven
tarina (2015) -elokuva, joka liittyy yhdistyksen vuoden teemaan Puhtaat
vedet. Avustuksella katetaan elokuvan hankinta, elokuvan näytöslupa,
tarjoilut ja Naantalin lukion auditorion vuokra.

Yhteenveto kaavoitus- ja ympäristölautakunnan myöntämistä avustuksista
vuodesta 2010 alkaen on nähtävillä kokouksessa.

Avustushakemukset liitteineen olivat nähtävillä kokouksessa.

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ:

Kaavoitus- ja ympäristölautakunta päättää, että avustuksiin
varattu määräraha vuonna 2017 jaetaan seuraavasti:

Armonlaakson Vaeltajat ry: 1 000 € 

Avustus myönnetään Luolalanjärven, Haijaisten ja
Viialanjärven luontopolkujen kunnostukseen ja siivoukseen. 

Naantalin seudun luonnonsuojeluyhdistys ry: 320 €

Avustus myönnetään luontoaiheisen perheille suunnatun
elokuvanäytöksen järjestämiseen Naantalissa.

Avustukset maksetaan seuraavin ehdoin:

Tarvikekuluihin, tapahtumiin ja hankkeisiin kohdistuva
avustus maksetaan jälkikäteen, kun kaavoitus- ja
ympäristölautakunnalle on esitetty hyväksyttäviin
tositejäljennöksiin perustuva tiliselvitys maksutapahtuman tai
hankkeen toteuttamisesta. Ainoastaan erityistapauksissa
kirjallisen hakemuksen perusteella voidaan avustus maksaa
etukäteen.

Lisäksi kaavoitus- ja ympäristölautakunnan myöntämän
avustuksen käytöstä on laadittava maksatushakemuksen
yhteydessä selvitys.

Tiliselvitys ja selvitys avustuksen käytöstä on esitettävä



kaavoitus- ja ympäristölautakunnalle vapaamuotoisen
maksatushakemuksen liitteenä viimeistään 1.12.2017. 

Mikäli selvitystä ei esitetä määräaikaan mennessä, hanke
tulkitaan jääneen toteutumatta ja avustus menetetään.

Hakijoille toimitetaan pöytäkirjanote tiedoksi päätöksestä. 

Lisäksi lautakunta päättää, että jakamatta jääneen
avustussumman osalta lautakunta voi tehdä erillisen päätöksen
avustuksen jakamisesta.

Ote päätöksestä

Armonlaakson Vaeltajat ry, Muurarintie 4, 21110 Naantali
Naantalin Seudun Luonnonsuojeluyhdistys r.y., Kuristentie
170, 21140 Naantali

KOKOUSKÄSITTELY:

Jarkko Kanerva poistui esteellisenä tämän pykälän käsittelyn
aikana.

KAAVOITUS- JA YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Ympäristöpäällikön ehdotus hyväksyttiin.


